eamara ^^~^YíLunicLpaL de ̂ ^^^lôbrígüi
Estado de São Paulo

o O í> / 4 <J
RFQUERIMENTO N° o o o/ i.
Adiamento, por 42 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI EMENDA À LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO N° 3/2017 - REVOGA O
INCISO XIV DO ARTIGO 10 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 42 (quarenta e
dois) dias da discussão e votação do Projeto de Lei Emenda á Lei Orgânica do
Município'n° 3/2017 - REVOGA O INCISO XIV DO ARTIGO 10 DA LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI. devendo retornar a matéria à pauta de
deliberações de sessão ordinária do dia 3 de outubro de 2.017,

Câmara Municipal de BirigüI,
Em 22 de agosto de 2.017.

VEREADORES:

CÉSAR PANTAROTTO JÚNIOR,

JOSÉ LUÍS BÜCHALLA,

BENEDITO DAFÉ GONÇALVES FILHO.

CLÁUDIO BARBOSA DE SOUZA.

/ARVALHO.FABIAN0AMA

JOSÉ ROBERTO MERÍNO GARCIA.

ANDREY FERNANDO SERVELATTI,

JOSÉ FERMINO) GROSSO,

^MroksECA DE LUCA,

FELIPE BARONE BRITO.

LEANDRO MOREIRA,

LUIZ ROBERTO FERRARi, ODAIR JOSÉ APARECIDO PIACENTE,

.  REGINALDO FERNANDO PEREIRA.
T- O

CM V es

^ .S
3 -3 Má-ss

ROGÉRIO GUILHEN.

lu »0
0 X Uj

ot-í

U ra s
Og

2 ™ ̂

VALDEMIR FREDERICO.